
Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt Pokal 2022/23

Stadtpokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Leipziger SV Südwest 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Leipziger SV Südwest II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Leipziger SV Südwest III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Leipziger SV Südwest IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VIII 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 IX 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 X 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 XI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 XII 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Markranstädt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV DKF Böhlitz-Ehrenberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Einheit Lindenthal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Einheit Lindenthal II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Grünau 1980 Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Grünau 1980 Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Marienbrunn-Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Clara Zetkin Leipzig IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 13 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Reudnitz 2011 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Tauchaer SV II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Tauchaer SV III 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Tauchaer SV IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 14 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Lindenau VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Lindenau 1848 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Lindenau 1848 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Markranstädt II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Reudnitz 2011 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Postsportverein Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Postsportverein Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Postsportverein Leipzig III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC MWL 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MDR Sportgemeinschaft 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Stötteritz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MDR Sportgemeinschaft II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV DKF Böhlitz-Ehrenberg II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Weißblau Allianz Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Weißblau Allianz Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Weißblau Allianz Leipzig III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Weißblau Allianz Leipzig IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Stötteritz IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Lindenau 1848 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Reudnitz 2011 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSV Standortverwaltung Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSV Standortverwaltung Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Mölkau 04 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Mölkau 04 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
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Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SV Mölkau 04 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sportvereinigung Leipzig 1910 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Sportvereinigung Leipzig 1910 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG ISO Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG ISO Leipzig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ATV Volkmarsdorf 90 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ATV Volkmarsdorf 90 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Handwerk Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Markranstädt III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Wiederitzsch 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Wiederitzsch II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Roter Stern Leipzig ´99 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Roter Stern Leipzig ´99 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Makkabi Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Eintracht Leipzig-Süd VII 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 15 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Stötteritz V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Reudnitz 2011 IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Weißblau Allianz Leipzig V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MDR Sportgemeinschaft III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Roter Stern Leipzig ´99 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Reudnitz 2011 V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Rotation Leipzig 1950 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Rotation Leipzig 1950 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Rotation Leipzig 1950 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 04.10.2022 19:00

19:15
19:15
19:15
19:30
19:30
20:15
20:15
20:15
20:30

SG ISO Leipzig II
SG Reudnitz 2011 III
SV Weißblau Allianz Leipzig IV
ATV Volkmarsdorf 90
SV DKF Böhlitz-Ehrenberg II
SG Motor Gohlis Nord Leipzig VI
SG Reudnitz 2011 III
TTV Markranstädt II
SV Lindenau 1848 III
SV DKF Böhlitz-Ehrenberg II

SV Lindenau 1848 III
Postsportverein Leipzig III
TTV Markranstädt II
SG Motor Gohlis Nord Leipzig III
Tauchaer SV III
Roter Stern Leipzig ´99
SG ISO Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig III
TSV Einheit Lindenthal II
Roter Stern Leipzig ´99

0:4
4:3
0:4
0:4
4:3
0:4
0:4
1:4
3:4
0:4

Mi. 05.10.2022 19:00
19:00
19:15
19:30
19:30
20:15
20:15
20:30

BSV Standortverw…tung Leipzig II
SV Handwerk Leipzig
SV Weißblau Allianz Leipzig V
Leipziger SV Südwest IV
SV Fortuna Leipzig-Thekla V
Roter Stern Leipzig ´99 II
SV Blau-Weiß Lindenau IV
SV Eintracht Wiederitzsch

SV Blau-Weiß Lindenau IV
SV DKF Böhlitz-Ehrenberg
Roter Stern Leipzig ´99 II
SV Eintracht Wiederitzsch
LTTV Leutzscher Füchse 1990 14
LTTV Leutzscher Füchse 1990 13
SV DKF Böhlitz-Ehrenberg
SV Fortuna Leipzig-Thekla V

0:4
1:4
0:4
0:4
4:1
3:4
4:1
4:3

Do. 06.10.2022 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
20:15
20:15
20:15

SV Eintracht Wiederitzsch II
SG Rotation Leipzig 1950 II
SG Motor Gohlis Nord Leipzig V
MDR Sportgemeinschaft III
SG Reudnitz 2011 IV
BSV Standortverwaltung Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 15
SG Reudnitz 2011 IV

BSV Standortverwaltung Leipzig
SV Mölkau 04 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 15
Leipziger SV Südwest III
Postsportverein Leipzig II
SV Mölkau 04 III
Leipziger SV Südwest III
SV Eintracht Leipzig-Süd V

0:4
1:4
2:4
2:4
4:1
4:0
4:1
1:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.10.2022 19:00

19:00
19:00
19:15
19:15
19:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30
20:30

SG Rotation Leipzig 1950 III
Sportvereinigung Leipzig 1910 II
SV Eintracht Leipzig-Süd VII
SSV Stötteritz V
Tauchaer SV IV
Roter Stern Leipzig ´99 III
SV Blau-Weiß Lindenau VI
SG Motor Gohlis Nord Leipzig IV
SV Eintracht Leipzig-Süd VII
SSV Stötteritz V
SV Fortuna Leipzig-Thekla VI
TTV Markranstädt III

SV Blau-Weiß Lindenau VI
SV Makkabi Leipzig
ATV Volkmarsdorf 90 II
SV Blau-Weiß Lindenau V
SV Fortuna Leipzig-Thekla VI
TTV Markranstädt III
SV Fortuna Leipzig-Thekla IV
SV Makkabi Leipzig
SSV Stötteritz IV
SV Weißblau Allianz Leipzig II
SV Eintracht Leipzig-Süd VI
MDR Sportgemeinschaft II

2:4
2:4
4:2
4:3
2:4
0:4
0:4
4:2
0:4
2:4
1:4
0:4

Di. 03.01.2023 19:00
19:00
19:15
19:15
19:15
20:00
20:15
20:15

SG ISO Leipzig
TSV Einheit Lindenthal II
SG Reudnitz 2011 II
SV Weißblau Allianz Leipzig
SSV Stötteritz IV
LTTV Leutzscher Füchse 1990 X
LTTV Leutzscher Füchse 1990 13
TSV Einheit Lindenthal II

LTTV Leutzscher Füchse 1990 X
SV Blau-Weiß Lindenau III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 13
TSV Grünau 1980 Leipzig II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 XI
TTV Markranstädt
SV Fortuna Leipzig-Thekla II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IX

3:4
4:3
2:4
2:4
2:4
1:4
0:4
1:4

Mi. 04.01.2023 18:45
19:15
19:15
19:15
19:15
20:00
20:30
20:30

SV Fortuna Leipzig-Thekla IV
BSV Standortverwaltung Leipzig
SV Mölkau 04 II
SV Weißblau Allianz Leipzig II
TTC MWL
SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SG Rotation Leipzig 1950
Postsportverein Leipzig

SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SG Rotation Leipzig 1950
SV Blau-Weiß Lindenau
Postsportverein Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VIII
SG Clara Zetkin Leipzig IV
SV Blau-Weiß Lindenau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VIII

0:4
0:4
1:4
1:4
1:4
4:0
0:4
0:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.01.2023 19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
20:15
20:15
20:15

SV Eintracht Wiederitzsch
SV Lindenau 1848 II
SG Motor Gohlis Nord Leipzig III
MDR Sportgemeinschaft II
SV Eintracht Leipzig-Süd IV
SV Blau-Weiß Lindenau II
Leipziger SV Südwest II
MDR Sportgemeinschaft II

SV Blau-Weiß Lindenau II
Sportvereinigung Leipzig 1910
Leipziger SV Südwest II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 15
SV Fortuna Leipzig-Thekla III
SV Lindenau 1848 II
SV Eintracht Leipzig-Süd III
SV Eintracht Leipzig-Süd IV

0:4
4:0
1:4
4:0
4:0
0:4
0:4
2:4

Fr. 06.01.2023 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:15
19:30
20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:30

SV Mölkau 04
SV Blau-Weiß Lindenau IV
SV Eintracht Leipzig-Süd V
SG Motor Gohlis Nord Leipzig IV
SV Eintracht Leipzig-Süd VI
Roter Stern Leipzig ´99
LTTV Leutzscher Füchse 1990 XII
Roter Stern Leipzig ´99
SV Eintracht Leipzig-Süd V
SG Reudnitz 2011
MDR Sportgemeinschaft
Leipziger SV Südwest
SV Lindenau 1848

Leipziger SV Südwest
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SG Motor Gohlis Nord Leipzig II
SG Reudnitz 2011
MDR Sportgemeinschaft
Tauchaer SV II
SV Lindenau 1848
SSV Stötteritz III
TTV Marienbrunn-Leipzig II
TSV Einheit Lindenthal
TSV Grünau 1980 Leipzig
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Eintracht Leipzig-Süd II

1:4
0:4
4:3
0:4
0:4
4:1
1:4
1:4
0:4
4:1
4:3
4:2
1:4

Mo.06.02.2023 19:15
19:15
19:15
19:15
20:30
20:30

TSV Grünau 1980 Leipzig II
Leipziger SV Südwest
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IX
MDR Sportgemeinschaft
SSV Stötteritz III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 IX

SSV Stötteritz III
TTV Marienbrunn-Leipzig II
SG Motor Gohlis Nord Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VIII
TTV Marienbrunn-Leipzig II
MDR Sportgemeinschaft

0:4
2:4
4:3
4:0
4:2
1:4

Di. 07.02.2023 19:15
19:15
20:30

SV Eintracht Leipzig-Süd II
SG Reudnitz 2011
SV Eintracht Leipzig-Süd II

SV Blau-Weiß Lindenau
SV Eintracht Leipzig-Süd IV
SG Reudnitz 2011

4:0
4:2
4:2

Mi. 08.02.2023 19:30
19:30
20:30

SV Lindenau 1848 II
SV Fortuna Leipzig-Thekla II
TTV Markranstädt

TTV Markranstädt
SV Eintracht Leipzig-Süd III
SV Eintracht Leipzig-Süd III

1:4
1:4
4:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.02.2023 19:30

19:30
20:30

TTV Markranstädt
SV Eintracht Leipzig-Süd II
TTV Markranstädt

SSV Stötteritz III
MDR Sportgemeinschaft
MDR Sportgemeinschaft

4:2
2:4
4:2
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